
UCHWAŁA 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 NR LXIII/515/2023 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Warze 
na zakup węży hydraulicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz 
art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Warze na zakup węży 
hydraulicznych w kwocie 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06047A68-49F7-46C1-B7BF-E4F431AD9083. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06047A68-49F7-46C1-B7BF-E4F431AD9083. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/515/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


